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ACTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓ D’UN/A ADMINISTRATIU/VA DE GESTIÓ EN RÈGIM 
DE FUNCIONARI/ÀRIA INTERÍ/NA FINS A LA COBERTURA DEFINITIVA DE LA VACANT.  

Exp. núm.: 2021/4065 

Data:  3 de març de 2022 
Hora inici:  8:30 hores                                            
Hora fi: 14:30 hores 
 
Hi assisteixen:   

- Presidenta:  La Sra. Ma. Àngels Cros Bartrina , cal del departament d’Organització 
Interna del Consell Comarcal de la Selva. 

- Vocal: La Sra. Elena Samper Bustins, cap de la unitat de RRHH del Consell Comarcal 
de la Selva 

- Vocal: El Sr. Josep M. Sánchez Cortés, Departament de la Presidència, ST 
d’Administració Local a Girona, designat per l’Escola d’Administració Pública de 
Catalunya. 

Actua com a secretària la Sra. Elena Samper Bustins 
 
Desenvolupament de la sessió   

1.  L'objecte de la sessió és la selecció d’un/a Administratiu/va de gestió (grup C subgrup C1), 
en règim de funcionari/ària interí/na fins a la cobertura definitiva de la vacant,  d’acord a la 
convocatòria i bases publicades en el DOGC núm. 8556 de 2 de desembre de 2021 i en el 
BOPG núm. 232 de 3 de desembre de 2021. A tal efecte, a les 8:30h es constitueix el tribunal 
de selecció. 

2. El tribunal revisa la prova de coneixements teòrico-pràctica. Segons les bases aquesta prova 
s’hauria de puntuar amb un màxim de 20 punts essent la puntuació mínima necessària per 
superar-la de 10 punts. L’enunciat de les proves ja s’ha preparat per a totes les persones 
aspirants amb la puntuació de cada pregunta o prova. La puntuació total és de 10 punts. Per 
aquest motiu, els membres del tribunal decideixen puntuar cada pregunta amb el doble del valor 
que s’ha fet constar. Aquest fet s’informa a totes les persones aspirants que han respost a la 
crida. 

3. Vist el punt quart de la Resolució de Presidència de data 26 de gener de 2022 (2022P89), 
sobre la relació provisional d’aspirants admesos/es i exclosos/es definitiva de data 11 de gener 
de 2022 (núm.2022P37) on es declara no exempts i obligats a la realització de la prova 
d’acreditació de coneixements orals i escrits de la llengua catalana nivell C a les següents 
persones aspirants: 

Aspirants Identificador Observacions 

Parrado Garcia, Encarnación ***7683** ------------ 

Rovira Alonso, Maria Cristina ***3441** ------------ 

Hellen Byk, Aline ***4630** Ha d’esmenar motius d’exclusió abans de 
poder realitzar aquesta prova 

Burjachs Surinyac, Guillem ***3004** --------- 
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Oviedo Vicente, Abel ***8156** --------- 

 
En data 16 de febrer es realitza la prova de coneixements de llengua catalana, nivell C, als/a 
les persones aspirants abans esmentades. El responsable del Servei Comarcal de Català de la 
Selva aixeca acta amb els següents resultats: 

Aspirants Identificador Resultat 

Parrado Garcia, Encarnación ***7683** No apta 

Rovira Alonso, Maria Cristina ***3441** Apta 

Burjachs Surinyac, Guillem ***3004** Presenta certificat acreditatiu 

Oviedo Vicente, Abel ***8156** No presentat 

Hellen Byk, Aline ***4630** Exclosa 

4. Vista la relació definitiva d’aspirants admesos/es i exclosos/es aprovada per Resolució de 
Presidència de data  11 de gener de 2022 (núm. 2022P37), a les 9:00 hores es fa crida als/a 
les aspirants admesos/es, responent a aquesta els/les següents: 

Núm. Registre  Aspirants Identificador 

2021029878 ARBONES BITRIA, MARIA ALBA ***4584** 

2021029850 - 2022004175 - 
2022005140 BALTRONS MATEU, JOAN ***7536** 

2021027870 BERMUDEZ GONZALEZ, MONICA ***3043** 

2021029314 - 2022003942 BIGAIRE RAMIREZ, LAIA ***2666** 

2021030353 - 2021030497 CARDENAS REY, MARIBEL ***4405** 

E/001978-2021 (2021027137) - 
2021027615 COMAS CEJAS, ROSA ANA ***2903** 

2021029877 - 2022003979 GARRIGA FERRER, ROSER ***0026** 

2021029934 - 2021030249 MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ***0222** 

E/002022-2021 (2021030320) PAREDES CARNERO, CÉSAR AUGUSTO ***3024** 

2021030514 - 2022004325 PUJOL VALLS, MARIA ***9850** 

E/002008-2021 (2021030083) - 
2022004160 RIERA I SITJÀ, GEMMA ***3499** 

2021027849 RODRIGUEZ CORCUERA, IKER ***3154** 

E/002003-2021 (2021029655) - 
2021029642 ROVIRA ALONSO, MARIA CRISTINA ***3441** 

E/002021-2021 (2021030321) VILA PUJOL, MONTSERRAT ***1729** 
 
Els/les aspirants que no han respost a la crida queden eliminats/des del procés de selecció. 

5. A les 9:10h és dona inici a la fase de coneixements teòrico-pràctica, prova de caràcter 
eliminatori segons consta en la base novena, apartat 9.2) de les bases d’aquest procés de 
selecció.  
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El resultat d’aquesta prova ha estat el següent : 

Núm. Prova Puntuació 

34B 15,85 

36B 14,75 

37B 18,60 

38B 2,30 

39B 10,80 

40B 12,70 

41B 16,40 

42B 11,90 

43B 10,40 

44B 15,25 

45B 15,05 

46B 7,80 

47B 16,00 

48B 14,10 

 
Els/les aspirants que no han assolit la puntuació mínima de 10 punts queden eliminats/des del 
procés de selecció.  

El tribunal obre els sobres de les persones que han superat aquesta prova a efectes 
d’identificació dels/de les aspirants que participen en la fase de valoració de mèrits. 

6. A les 12:30h, el tribunal dur a terme la valoració dels mèrits presentats pels/per les aspirants 
que han superat la prova anterior essent el resultat el següent: 

Aspirant 

Exp. 
professional 

Cursos  
Formació  

Titulacions 
universitàries  

ACTIC  Total 

Arbones Bitria, Ma. Alba 3 0 1 0,20 4,20 

Bermudez Gonzàlez, Mònica 3 1,05 0 0,20 4,25 

Bigaire Ramírez, Laia 2,1 0 1 0,20 3,30 

Cardenas Rey, Maribel 3 0,15 0 0 3,15 

Comas Cejas, Rosa Ana 3 0,25 0 0,20 3,45 

Garriga Ferrer, Roser 3 0,8 0 0,10 3,90 

Martínez Rodríguez, Ma. José 3 0,65 0 0 3,65 

Paredes Carnero, César Augusto 0 0,35 1 0,10 1,45 

Riera i Sitjà, Gemma 0 0 1 0 1,00 

Rodríguez Corcuera, Iker 3 0 1 0,10 4,10 

Rovira Alonso, Ma. Cristina 3 0,7 0 0,10 3,80 

Vila Pujol, Montserrat 3 0 0 0 3,00 
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8. QUALIFICACIÓ DEFINITIVA. 

Les persones aspirants i no eliminades en aquest procés han obtingut la següent puntuació 
definitiva  

Aspirant Prova 
coneixements 

Mèrits Total 

Arbones Bitria, Ma. Alba 15,85 4,20 20,05 

Bermudez Gonzàlez, Mònica 14,75 4,25 19,00 

Bigaire Ramírez, Laia 16,40 3,30 19,70 

Cardenas Rey, Maribel 12,70 3,15 15,85 

Comas Cejas, Rosa Ana 16,00 3,45 19,45 

Garriga Ferrer, Roser 18,60 3,90 22,50 

Martínez Rodríguez, Ma. José 14,10 3,65 17,75 

Paredes Carnero, César Augusto 11,90 1,55 13,45 

Riera i Sitjà, Gemma 15,25 1,00 16,25 

Rodriguez Corcuera, Iker 10,80 4,20 15,00 

Rovira Alonso, Ma. Cristina 15,05 3,80 18,85 

Vila Pujol, Montserrat 10,40 3,00 13,40 

 

Vist el resultat del procés, l’Òrgan de selecció pren els següents ACORDS : 

1.- PROPOSAR el nomenament de l’aspirant Roser Garriga Ferrer, amb Identificador ***0026**, 
per a la provisió de la plaça d’administrativa de gestió (grup C subgrup C1), en règim de 
funcionari/ària interina tal com s’estableix a la base desena, pel fet d’haver obtingut la puntuació 
més alta. 

2.- PROPOSAR la reserva dels/de les següents aspirants, segons la base tretzena, amb l’ordre 
indicat a continuació:  

Núm. 
ordre 

Aspirant Identificador 
Puntuació 

total  
1 Arbones Bitria, Ma. Alba ***4584** 20,05 
2 Bigaire Ramírez, Laia ***2666** 19,70 
3 Comas Cejas, Rosa Ana ***2903** 19,45 
4 Bermudez Gonzàlez, Mònica ***3043** 19,00 
5 Rovira Alonso, Ma. Cristina ***3441** 18,85 
6 Martínez Rodríguez, Ma. José ***0222** 17,75 
7 Riera i Sitjà, Gemma ***3499** 16,25 
8 Cardenas Rey, Maribel ***4405** 15,85 
9 Rodriguez Corcuera, Iker ***3154** 15,00 

10 Paredes Carnero, César Augusto ***3024** 13,45 
11 Vila Pujol, Montserrat ***1729** 13,40 

 
3. NOTIFICAR la present Acta junt amb l’expedient tramitat al President del Consell Comarcal 
de la Selva als efectes oportuns. 
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4. PUBLICAR-HO a la web del Consell Comarcal per a general coneixement. 

Un cop finalitzat l'acte, l’òrgan tècnic de selecció dona per acabada la sessió i signa aquesta 
acta de conformitat.  

La presidenta              El vocal       

 

 

 

La vocal i secretària 
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